СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2014   № 5

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета Омского

муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета

Омского муниципального района Омской области от 24.03.2010 № 16

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области,

утвержденным решением Совета Омского муниципального района Омской

области от 27.01.2011 № 3, Совет Омского муниципального района Омской

области

РЕШИЛ:

Внести изменения в состав постоянных комиссий Совета Омского

муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета

Омского муниципального района Омской области от 24.03.2010 № 16,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Заместитель председателя

Совета муниципального района         Ю.В.Басов

Приложение к решению Совета

Омского муниципального района

Омской области

от 23.01.2014  № 5

«Приложение к решению Совета

Омского муниципального района

Омской области

от 24.03.2010 № 16

Состав

постоянных комиссий Совета Омского муниципального района

Омской области

Наименование

комиссии

Председатель

комиссии

Члены комиссии

По правовым

вопросам и

вопросам местного

самоуправления

Лукина

Татьяна Сергеевна

Вагнер Лариса Анатольевна

Крицкий Игорь Анатольевич

Тимошенко Владимир Алексеевич

Сорокин Виталий Николаевич

Барабанов Игорь Васильевич

По финансово-

экономическим

вопросам

Бригерт

Иван Леардович

Гожелев Эдуард Александрович

Иванов Владимир Ильич

Хроленко Николай Михайлович

Барабанов Игорь Васильевич

Колодежный Игорь Витальевич

По аграрным

вопросам

Басов

Юрий Васильевич

Колодежный Игорь Витальевич

Неупокоев Степан Степанович

Степанова Валентина Георгиевна

По социальным

вопросам

Пуш

Яков Яковлевич

Гейлер Виктор Иванович

Соколова Елена Анатольевна

Таричко Юлия Александровна

По регламенту и

вопросам

организации работы

Совета

Степанова

Валентина Георгиевна

Гожелев Эдуард Александрович

Иванов Владимир Ильич

Сорокин Виталий Николаевич

 ».